пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції – банківська
гарантія надається учасником у вигляді
електронного документу відповідно до форми,
наведеної в додатку 2, з урахуванням вимог,
викладених в цьому пункті. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 35 267,00 грн. (тридцять п’ять
тисяч двісті шістдесят сім грн. 00 коп.). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: не менше 90
днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

35267 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору